

Dakka ApS

Damstien 6 A, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 32 11 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Viesturs Dainis Krastins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dakka ApS Damstien 6 A 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 32 11 00
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viesturs Dainis Krastins
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Krastins Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.189.964	571.933
1 Personaleomkostninger	-717.846	-556.055
Driftsresultat	472.118	15.878
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.009	-4.172
Resultat før skat	469.109	11.711
Skat af årets resultat	-103.483	-4.227
Ordinært resultat efter skat	365.626	7.484
Årets resultat	365.626	7.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	15.626	7.484
Disponeret i alt	365.626	7.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.251	61.952
Udsudte skatteaktiver	7.048	9.397
Tilgodehavende selskabsskat	0	329
Tilgodehavender i alt	<u>303.299</u>	<u>71.678</u>
Likvide beholdninger	<u>893.278</u>	<u>513.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.196.577</u>	<u>585.123</u>
Aktiver i alt	<u>1.196.577</u>	<u>585.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	87.768	72.142
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	<u>517.768</u>	<u>152.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.767	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.192	206.795
Selskabsskat	101.134	0
Anden gæld	453.716	214.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.809</u>	<u>432.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>678.809</u>	<u>432.981</u>
Passiver i alt	<u>1.196.577</u>	<u>585.123</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.638	546.279
Andre omkostninger til social sikring	9.208	9.776
	<u>717.846</u>	<u>556.055</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.976	4.172
Andre finansielle omkostninger	33	0
	<u>3.009</u>	<u>4.172</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	72.142	64.658
Årets overførte overskud eller underskud	15.626	7.484
	<u>87.768</u>	<u>72.142</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	<u>350.000</u>	<u>0</u>